Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 02/07/2023 Hora: 17:00:00

Jogo:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 7

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Local: DILZON MELO "MELAQ"

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE DE LUCIANA OLIVEIRA
SoUs ropmiGUEs - | VIAMNE PENTO OF ELEOTERIA RODRIGUES - G111, VeRuglho | :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 17:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 18:43 Acréscimo: 07:00
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Dominique
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Pedrinho

Joao Victor
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6 Carlos Roberto
7

8 Rafael Vitor
9

Giovani Sales

Substitutos

12 Piva

13 Joao Gabriel
14 Marongio

15 Marcos Vinicius
16 Raul Miguel

17 Gu

19 Eduardo Ovidio
2 Diogo Silva
20 Gui

21 Vinicinho

22 Tibeico

23 Diogo Ribeiro

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Miguel Soares Da Silva

Yago Brito Rocha Dias

Kaua Porto Costa Candido
Eduardo Henrique Da S. Almeida
Dominique Medeiros De Oliveira
Thomas Bryan Lemos Tobias (C)
Pedro Lucas Ramos Flausino
Carlos Roberto Carvalho Da Silva
Joao Victor Souza Santos

Rafael Vitor Fernandes Silva
Giovani Jose Reis Sales

Joao Pedro Piva Cunha
Joao Gabriel S. De Oliveira
Daniel Marongio
Marcos Vinicius Gabriel Silva
Raul Miguel Mendonca Coelho
Gustavo Gabriel Pedroso
Eduardo Ovidio Costa Alvarenga
Diogo Antonio Ferreira Da Silva
Guilherme Luca Afonso Oliveira
Vinicius Oliveira De Souza
Gustavo Felicio Da Silva
Diogo Ribeiro Da Silva
Comissao Técnica

Wendel De Oliveira Silva

José Lourenco Matias

Giovanni Rotundo Bueno

Marcos Antonio Bezerra Da Silva

Gustavo De Castro Borges
José Alexandre Junior

Relacao de Jogadores

756867
807447
721023
731240
805779
757390
803822
756828
803816
756510
756490

805117
756499
805079
756508
731349
805098
693132
756810
756835
805603
805093
776110

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Marisson Marisson Arthur Da F. Augusto 717579
10 Hugo A Hugo Aguiar Barreto 730558
11 Arthur Arthur Leonardo Xavier De Souza 755657
2 Carlos Magno Carlos Magno Da Silva Oliveira 720913
3 Kaua Gustavo Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva 759936
4 Thiago Thiago Washington S. De Oliveira (C) 757873
5 Henzo Henzo Gabriel Barboza Da Silva 716352
6 Lucas Lucas Gabriel Ribeiro Victor 691495
7 Bernardo Henrique Bernardo Henrique Dos Santos 757243
8 Rayan Rayan Ricardo De Oliveira 729496
9 Kauan Kauan Junior Alves Andrade 741033

Substitutos

13 Dias Lucas Dias Romero 757844
14 Gustavo T Gustavo Tarso Goncalves Souza 705981
15 Felipe Felipe Daniel Ribeiro Moreira 815255
16 Eduardo Eduardo Souza Dos Santos 770293
17 Caio Teodoro Caio Alves Teodoro 807270
18 Jordan Jordan Lucas Souza Santos 764533
19 Babao Kauan Roberty Freire Da Costa 807863
20 Kaua Kaua Junior Da Silva

21 Vitor Vitor Monteiro Soares 810685

Comissao Técnica

Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Thiago Felipe De Lacerda Cruz

Massagista: Gabriel Lima De Amorim

Prep. de Goleiros: Victor Hugo Silva Guimaraes
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Tempo
01:00

38:00
44:00

1T/2T N° Tipo
2T 20 NR
2T 11 NR Kaua
2T 11 PN Kaua

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
25:00

20:00

39:00

39:00

41:00

Tempo
42:00

Gols

Nome do Jogador
Kaua Junior Da Silva

Porto Costa Candido
Porto Costa Candido

Cartées Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE

Equipe
VARGINHA ESPORTE CLUBE

VARGINHA ESPORTE CLUBE

VARGINHA ESPORTE CLUBE

VARGINHA ESPORTE CLUBE

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Thomas Bryan Lemos Tobias
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 16 Raul Miguel Mendonca Coelho
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 3 Dominique Medeiros De Oliveira
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;
2T 11 Kaua Porto Costa Candido
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;
2T 17 Caio Alves Teodoro

1T/2T N°

2T

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

1 Marisson Arthur Da
Vermelho direto.

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

Fonseca Augusto

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI

EXPULSEI DO CAMPO DE JOGO, O ATLETA POR ATINGIR COM UM
SOCO NAS COSTA DO SEU ADVERSARIO, INFORMO QUE O FATO

OCORREU SEM A

DISPUTA DE BOLA.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

SUBSTITUICOES, PARADA PARA ATENDIMENTOS A ATLETAS POSSIVELMENTE LESIONADOS, REPOSICOES DE BOLA E COMEMORAGOES DE GOLS.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo
30:00

12:00
12:00
12:00

26:00
26:00
26:00

30:00

1T/2T

1T

INT
INT

INT

2T
2T
2T
2T

2T

2T

2T

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI
VARGINHA ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Entrou

18 - Jordan Lucas Souza Santos

19 - Eduardo Ovidio Costa Alvarenga

20 - Kaua Junior Da Silva
16 - Eduardo Souza Dos Santos

20 - Guilherme Luca Afonso Oliveira
16 - Raul Miguel Mendonca Coelho
2 - Diogo Antonio Ferreira Da Silva

14 - Gustavo Tarso Goncalves Souza
17 - Caio Alves Teodoro
15 - Felipe Daniel Ribeiro Moreira

14 - Daniel Marongio

Saiu

11 - Arthur Leonardo Xavier De Souza

6 - Carlos Roberto Carvalho Da Silva

2 - Carlos Magno Da Silva Oliveira
7 - Bernardo Henrique Dos Santos

10 - Yago Brito Rocha Dias
3 - Dominique Medeiros De Oliveira
9 - Giovani Jose Reis Sales

3 - Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva
5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
10 - Hugo Aguiar Barreto

18 - Eduardo Henrique Da Silva Almeida



