

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

VARGINHA ESPORTE CLUBE Jogo:





AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -TEÓFILO OTONI

Rodada: 7

Data: 02/07/2023 Hora: 17:00:00 Local: DILZON MELO "MELÃO"

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

VARGINHA ESPORTE CLUBE 2 x 1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - BRANCO	VIVIANE BENTO DE SOUZA - BRANCO	LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - AMADOR/FMF	RENATO FERREIRA DA SILVA - VERMELHO	-			

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	16:52	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	16:53	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	17:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	17:41	Acréscimo:	01:00		

c	nolo	gia			
			2º Temp	00	
		Entrada do Mandante:	17:53	Atraso:	00:00
1		Entrada do Visitante:	17:52	Atraso:	00:00
1		Início do 2º Tempo:	17:56	Atraso:	00:00
1		Término do 2º Tempo:	18:43	Acréscimo:	07:00

#### Relação de Jogadores

756835

805603

805093

776110

Apelido

1 Marisson

# **VARGINHA ESPORTE CLUBE**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Miguel	Miguel Soares Da Silva	756867				
10	Yago	Yago Brito Rocha Dias	807447				
11	Porto Real	Kaua Porto Costa Candido	721023				
18	Eduardo	Eduardo Henrique Da S. Almeida	731240				
3	Dominique	Dominique Medeiros De Oliveira	805779				
4	Thomas Bryan	Thomas Bryan Lemos Tobias (C)	757390				
5	Pedrinho	Pedro Lucas Ramos Flausino	803822				
6	Carlos Roberto	Carlos Roberto Carvalho Da Silva	756828				
7	Joao Victor	Joao Victor Souza Santos	803816				
8	Rafael Vitor	Rafael Vitor Fernandes Silva	756510				
9	Giovani Sales	Giovani Jose Reis Sales	756490				
		Substitutos					
12	Piva	Joao Pedro Piva Cunha	805117				
13	Joao Gabriel	Joao Gabriel S. De Oliveira	756499				
14	Marongio	Daniel Marongio	805079				
15	Marcos Vinicius	Marcos Vinicius Gabriel Silva	756508				
16	Raul Miguel Mendonca Coelho		731349				
17	Gu Gustavo Gabriel Pedroso		805098				
19	Eduardo Ovidio	Eduardo Ovidio Costa Alvarenga					
2	Diogo Silva	Diogo Antonio Ferreira Da Silva	756810				

Comissão Técnica						
Técnico:	Wendel De Oliveira Silva					
Auxiliar Técnico:	José Lourenço Matias					
Médico:	Giovanni Rotundo Bueno					
Preparador Físico:	Marcos Antonio Bezerra Da Silva					
Massagista:	Gustavo De Castro Borges					

Guilherme Luca Afonso Oliveira

Vinicius Oliveira De Souza

Gustavo Felicio Da Silva

Diogo Ribeiro Da Silva

**20** Gui

21 Vinicinho

23 Diogo Ribeiro

Prep. de Goleiros: José Alexandre Júnior

22 Tibeico

# **AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI Titulares**

**Nome Completo** 

Marisson Arthur Da F. Augusto

CBF

717579

10	Hugo A	Hugo Aguiar Barreto	730558
11	Arthur	Arthur Leonardo Xavier De Souza	755657
2	Carlos Magno	Carlos Magno Da Silva Oliveira	720913
3	Kaua Gustavo	Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva	759936
4	Thiago	Thiago Washington S. De Oliveira (C)	757873
5	Henzo	Henzo Gabriel Barboza Da Silva	716352
6	Lucas	Lucas Gabriel Ribeiro Victor	691495
7	Bernardo Henrique	Bernardo Henrique Dos Santos	757243
8	Rayan	Rayan Ricardo De Oliveira	729496
9	Kauan	Kauan Junior Alves Andrade	741033
		Substitutos	
13	Dias	Lucas Dias Romero	757844
14	Gustavo T	Gustavo Tarso Goncalves Souza	705981
15	Felipe	Felipe Daniel Ribeiro Moreira	815255
16	Eduardo	Eduardo Souza Dos Santos	770293
17	Caio Teodoro	Caio Alves Teodoro	807270
18	Jordan	Jordan Lucas Souza Santos	764533
19	Babao	Kauan Roberty Freire Da Costa	807863
20	Kaua	Kaua Junior Da Silva	
21	Vitor	Vitor Monteiro Soares	810685
		Comissão Técnica	

# Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira Auxiliar Técnico: Thiago Felipe De Lacerda Cruz

Massagista: Gabriel Lima De Amorim Prep. de Goleiros: Victor Hugo Silva Guimaraes

Médico:

Preparador Físico:



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	2T	20	NR	Kaua Junior Da Silva	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	
38:00	2T	11	NR	Kaua Porto Costa Candido	VARGINHA ESPORTE CLUBE	
44:00	2T	11	PN	Kaua Porto Costa Candido	VARGINHA ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	Tempo 1T/2T N°		Nome do Jogador	Equipe			
25:00	1T 4		Thomas Bryan Lemos Tobias - praticar uma falta ou ação temerária;	VARGINHA ESPORTE CLUBE			
20:00	2T	16	Raul Miguel Mendonca Coelho - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	VARGINHA ESPORTE CLUBE			
39:00	39:00 2T 3 Dominique Medeiros De Oliveira - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;		VARGINHA ESPORTE CLUBE				
39:00	2T	11	Kaua Porto Costa Candido - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	VARGINHA ESPORTE CLUBE			
41:00			AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI				
			Cartões Vermelhos				
Tempo	Tempo 1T/2T N°		Nome do Jogador	Equipe			
42:00	2Т	1	Marisson Arthur Da Fonseca Augusto Vermelho direto. EXPULSEI DO CAMPO DE JOGO, O ATLETA POR ATINGIR COM UM SOCO NAS COSTA DO SEU ADVERSARIO, INFORMO QUE O FATO OCORREU SEM A DISPUTA DE BOLA.	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

SUBSTITUIÇÕES, PARADA PARA ATENDIMENTOS A ATLETAS POSSIVELMENTE LESIONADOS, REPOSIÇOES DE BOLA E COMEMORAÇÕES DE GOLS.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
30:00	1T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Jordan Lucas Souza Santos	11 - Arthur Leonardo Xavier De Souza
	INT	VARGINHA ESPORTE CLUBE	19 - Eduardo Ovidio Costa Alvarenga	6 - Carlos Roberto Carvalho Da Silva
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Kaua Junior Da Silva	2 - Carlos Magno Da Silva Oliveira
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	16 - Eduardo Souza Dos Santos	7 - Bernardo Henrique Dos Santos
12:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	20 - Guilherme Luca Afonso Oliveira	10 - Yago Brito Rocha Dias
12:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	16 - Raul Miguel Mendonca Coelho	3 - Dominique Medeiros De Oliveira
12:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	2 - Diogo Antonio Ferreira Da Silva	9 - Giovani Jose Reis Sales
26:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	14 - Gustavo Tarso Goncalves Souza	3 - Kaua Gustavo Prado Sena Da Silva
26:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	17 - Caio Alves Teodoro	5 - Henzo Gabriel Barboza Da Silva
26:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Felipe Daniel Ribeiro Moreira	10 - Hugo Aguiar Barreto
30:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	14 - Daniel Marongio	18 - Eduardo Henrique Da Silva Almeida

